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C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Guardamar del Segura - Rynek pierwotny
GUARDAMAR DEL SEGURA 285.000€ ID # N8068

94m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY BUDYNEK MIESZKALNY W GUARDAMAR DEL SEGURA

Rynek Pierwotny apartamenty i penthousy z 3 sypialniami, 2 łazienkami, kuchnią na otwartym planie z salonem, wbudowanymi
szafami, przestronnymi tarasami, podziemnym parkingiem.
W pełni  umeblowana kuchnia  z  szafkami  ściennymi  i  podłogowymi.  Blat  "Silestone"  lub  podobny  z  wbudowanym zlewem.
Ogrzewanie podłogowe w łazienkach.

Budynek będzie składał się z 9 pięter, z których najwyższe będą penthouse'ami z tarasem i prywatnym solarium.
Miejsce parkingowe w piwnicy, w zależności od modelu.

Guardamar del Segura jest otoczone przez różne ekosystemy, które dają początek wyjątkowemu krajobrazowi, gdzie magia i
piękno Morza Śródziemnego łączą się w tym mieście, które jest ograniczone przez park nadbrzeżny z ponad 11 km pokrytych
naturalnymi  wydmami  sosen,  które  graniczą  z  plażami  o  drobnym złotym piasku,  tworząc  unikalny  las  w  basenie  Morza
Śródziemnego, park naturalny o wysokiej ochronie. Czyste wody sprawiają, że są idealne do uprawiania sportów wodnych.

Guardamar reprezentuje kuchnię śródziemnomorską i walencjańską. Rzeka Segura, jej tradycyjny sad i klimat prezentują nam
różnorodne potrawy, warzywa, owoce i cytrusy, co skutkuje pięknym otoczeniem. Flota rybacka Guardamar oferuje wykwintne
białe ryby z zatoki i krewetki królewskie z samego Guardamar.

Guardamar del Segura znajduje się w pobliżu ujścia rzeki Segura, w miejscu zwanym "La Gola del Segura", gdzie znajduje się
sportowy port rybacki Marina de Las Dunas na południu Costa Blanca, 30 km od międzynarodowego lotniska w Alicante

Okolica

Guardamar del Segura, Costa Blanca Południe , Alicante
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